m CARSON2 Siyah

PARKALAR VE BOMBER CEKETLER

Yogun sicaklik sunan su gegirmez parka

Vicut koruma

Avantajlar

~ Performans

- Daha fazla nefes alabilirlik icin PU kaplama
- Siddetli yagmurda kuru kalmak icin su gegirmez kiyafet

(2) Surdiiriilebilirlik
- Daha iyi asinma direnci icin Oxford kumas

@ Gorunurlik

- Geceleri daha fazla goriinirlik icin yansitici serit

&7 Uyumluluk
Sertifikalar ve standartlar - Mach 2 serisi trtinlerle uyumlu
EN343 Uygulamalar
3
X » Yapi

X
ikinci is / Zanaatkarlar

CATEGORY 1
« Bakim

« Kamu hizmetleri

Tasimacihik

Karsi korur
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m CARSON2 Siyah

PARKALAR VE BOMBER CEKETLER

Yogun sicaklik sunan su gegirmez parka

Vicut koruma

Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
Kiyafet tiirQi Su gecirmez parka
Cinsiyet Erkek / Uniseks
Boyut aralig S - 3XL
Giysinin icerdigi renk Black

Dikisler
Bilesim ayrintilar

Lining material

Dolgu malzemesi
Dolgu agirhigi (g/m?)
Aeration place

Baslik tipi

Yaka tipi

Kapanig

ic mansetler

Boyut

Govde alt kismi

Dis cep sayisi (Yalnizca)

Dis cepler

ic cep sayisi (Yalnizca)

ic cepler

ic fermuarla isaretleme erisimi
Olasi markalama tiirleri

Rozet tutucu

Reflective piping

Yaka astari

Total product weight (g/m?)
Aeration

Yaka tipi

Muhurlenmis

Kumas Oxford 100% Polyester
Kaplama PU

%100 polyester polar, %100
polyester tafta

%100 polyester elyaf dolgu
140

Under the arms

Fermuarh cikarilabilir baglik
Yuksek yaka

Fermuar ve kapak ile kapatma
Elastan

Kordon ayari

Kordonla ayarlanabilir

5

1 fermuarli cep, 2 kapakh cep, 2
korukli kapakh cep

1

1 fermuarh cep

evet

Serigrafi, Aktarim

evet
Reflective piping joining type
Polar

410

Under the arms and eyelet

Yuksek yakali astarl polar
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JVA

Protective clothing

CARSON2

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka for intense warmth

Logistics information

Reference

CARS2NOPT

CARS2NOTM

CARS2NOGT

CARS2NOXG

CARS2NOXX

CARS2NO3X

CARS2GNPT

CARS2GNTM

CARS2GNGT

CARS2GNXG

CARS2GNXX

CARS2GN3X

CARS2MNPT

CARS2MNTM

CARS2MNGT

CARS2MNXG

CARS2MNXX

CARS2MN3X

7 N

Colour

Black

Black

Black

Black

Black

Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Designation

CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2
CARSON2

CARSON2

EAN13

3295249264758

3295249264888

3295249264895

3295249264901

3295249264918

3295249264925

3295249264772

3295249264789

3295249264796

3295249264802

3295249264819

3295249264826

3295249264765

3295249264833

3295249264840

3295249264857

3295249264864

3295249264871

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249264755

13295249264885

13295249264892

13295249264908

13295249264915

13295249264922

13295249264779

13295249264786

13295249264793

13295249264809

13295249264816

13295249264823

13295249264762

13295249264830

13295249264847

13295249264854

13295249264861

13295249264878

etsod sofely

13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg

13.0 kg

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

65.0
cm

65.0
cm

65.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am

35.0
cm

35.0
cm

35.0
am



m CARSON2
= PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Waterproof parka for intense warmth

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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